



Relevans ApS

Vodroffsvej 59
1900 Frederiksberg C
CVR-nr. 20346191

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Morten Lorentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relevans ApS
Vodroffsvej 59
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 20346191
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Morten Lorentzen
Lasse Hinke

Direktion

Lasse Hinke
Morten Lorentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reklamebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud for året på 295 t.kr., en aktivsum på 2.079 t.kr. og en egenkapital på 267 t.kr.

2019 bærer præg af, at der var uventet nedgang i aktiviteterne på et par af vores store kunder. I lyset af det er årets resultat utilfredsstillende. Samtidig har investeringerne i de to app's ikke givet den forventede tilbagebetaling. Den ene app - Hunter's Friend (som er udviklet i det 100% ejede selskab Appfriend ApS) - har en stor brugerskare, men kun få betalende brugere.

Vi har i første kvartal 2020 haft en fornuftig omsætning, men vi er hårdt ramt af Coronakrisen. Til trods for dette har vi i 2. kvartal haft en større kundetilgang, som vi forventer vil sikre et overskud i 2020

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.940.493	3.084.315
Personaleomkostninger	2	(2.062.120)	(2.934.540)
Af- og nedskrivninger	3	(22.351)	(24.262)
Driftsresultat		(143.978)	125.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(145.426)	(554.602)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.402)	(8.330)
Andre finansielle indtægter		4.924	3.481
Nedskrivning af finansielle aktiver		(4.924)	(123.449)
Andre finansielle omkostninger		(41.768)	(48.919)
Resultat før skat		(333.574)	(606.306)
Skat af årets resultat	4	38.813	7.253
Årets resultat		(294.761)	(599.053)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(294.761)	(599.053)
Resultatdisponering		(294.761)	(599.053)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.833	47.184
Materielle aktiver	6	24.833	47.184
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	145.426
Kapitalandele i associerede virksomheder		268	2.670
Deposita		151.248	147.560
Finansielle aktiver	7	151.516	295.656
Anlægsaktiver		176.349	342.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		556.494	482.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	945.615	1.501.646
Andre tilgodehavender		0	444
Tilgodehavende selskabsskat		138.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		98.199	78.418
Tilgodehavender		1.738.308	2.117.920
Likvide beholdninger		164.548	380.323
Omsætningsaktiver		1.902.856	2.498.243
Aktiver		2.079.205	2.841.083

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		141.692	436.453
Egenkapital		266.692	561.453
Udskudt skat	9	106.798	145.611
Hensatte forpligtelser		106.798	145.611
Anden gæld		37.560	0
Langfristede gældsforpligtelser		37.560	0
Bankgæld		6.002	16.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	534.044	778.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.535	201.578
Anden gæld		1.007.574	1.138.083
Kortfristede gældsforpligtelser		1.668.155	2.134.019
Gældsforpligtelser		1.705.715	2.134.019
Passiver		2.079.205	2.841.083
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	436.453	561.453
Årets resultat	0	(294.761)	(294.761)
Egenkapital ultimo	125.000	141.692	266.692

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.744.706	2.621.432
Pensioner	296.792	291.826
Andre omkostninger til social sikring	20.622	21.282
	2.062.120	2.934.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.351	24.262
	22.351	24.262

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(38.813)	(7.253)
	(38.813)	(7.253)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	33.990
Afgange	(33.990)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(33.990)
Tilbageførsel ved afgang	33.990
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	413.194
Afgange	(190.690)
Kostpris ultimo	222.504
Af- og nedskrivninger primo	(366.010)
Årets afskrivninger	(22.351)
Tilbageførsel ved afgange	190.690
Af- og nedskrivninger ultimo	(197.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.833

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	55.000	11.000	147.560
Tilgange	0	0	3.688
Kostpris ultimo	55.000	11.000	151.248
Opskrivninger primo	90.426	0	0
Opskrivninger ultimo	90.426	0	0
Nedskrivninger primo	0	(8.330)	0
Andel af årets resultat	(145.426)	(2.402)	0
Nedskrivninger ultimo	(145.426)	(10.732)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	268	151.248

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Appfriend ApS	Frederiksberg	ApS	100	(1.880)	(147.306)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mammutapp ApS	Frederiksberg	ApS	20	1.341	(140.381)

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	945.615	1.501.646
Foretagne acontofaktureringer	(534.044)	(778.229)
Overført til forpligtelser	534.044	778.229
	945.615	1.501.646

9 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(10.161)	(10.453)
Tilgodehavender	167.695	244.157
Fremførbare skattemæssige underskud	(22.494)	(60.934)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(28.242)	(27.159)
Udskudt skat i alt	106.798	145.611

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	327.704	614.833

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld (kassekredit max 1.000.000 kr.) er deponeret virksomhedspant på 500.000 kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender udgør 556.494 kr.
